

评标结果公示

进场交易编号: GC530100202400519001001

招标人(章)	石林彝族自治县小(二)型水库除险加固工程建设管理局			招标人地址	石林县龙泉路13号			
招标联系人	周品			联系电话	13888691946			
招标代理机构(章)	云南晟建工程项目管理有限公司			招标代理机构地址	云南省昆明市石林彝族自治县鹿阜街道办事处东城区2号地142号			
招标代理联系人	吉春文			联系电话	18314426755、0871-67782345			
招标代理机构是否在失信惩戒记录期内				否				
监督部门名称及联系方式				石林彝族自治县政务服务管理局(0871-67746802)				
工程名称	石林县2023—2025年度小型水库除险加固工程(路里村老闸塘水库)			行业主管部门	石林彝族自治县水务局			
开标时间	2024年6月27日09:00			开标地点	石林彝族自治县公共资源交易中心开标室			
招标方式	公开招标			评标办法	综合评估法			
公示开始时间	2024年6月28日10:30			公示结束时间	2024年7月3日17:00			
中标候选人名称		投标报价(元)	质量承诺	计划工期	项目负责人(相关证书及编号)	技术负责人(相关证书及编号)	响应招标文件要求的资格能力条件	综合评分得分
第一中标候选人	云南华茂建筑工程有限公司	1715101.57	符合《水利水电建设工程验收规程》及相关法律法规,一次性验收合格。	175日历天	冯路英 水利水电工程专业工程师 证书编号:170011 二级建造师水利水电工程专业 证书编号: 536220220600503011457 中华人民共和国注册二级建造师 水利水电工程专业 注册编号:云2532019202171434 安全生产考核证 证书编号:云水安B20220000363	陈云 水利水电工程专业高级工程师 证书编号:151021573 安全生产考核证 证书编号:云水安A20180000211	1、具有有效营业执照:915303006861505630; 2、具备行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级资质,证书编号:D253011130; 3、投标人安全生产许可证编号:(云)JZ安许证字[2009]021826; 4、财务状况良好,响应招标文件要求; 5、投标人信誉良好,响应招标文件要求; 6、业绩:1、陆良县小西、大西、湾子田等18件小(二)型水库除险加固工程C1标;2、曲靖市沾益区2019年第二批中央水利发展资金小型水库工程设施维修项目C1标段;3、双江自治县2021年小型病险水库除险加固第三标段(扎药坝水库、大吉水库除险加固工程); 7、拟派本项目人员配置响应招标文件要求。	92.78
第二中标候选人	吴滇建设集团有限公司	1721355.19	符合《水利水电建设工程验收规程》及相关法律法规,一次性验收合格。	180日历天	徐安亚 中华人民共和国注册一级建造师 水利水电工程专业 注册编号:云1532017201849163 一级建造师水利水电工程专业 证书编号: 2017034530342014533631007717 水利工程专业水利水电工程专业 副高级工程师证书 编号:Y120234050440750073 安全生产考核证 证书编号:云水安 B20150000039	徐红梅 水利工程高级工程师 证书编号:071421821 安全生产考核证 证书编号:云水安A20220000165	1、具有有效营业执照:91530100584803690E; 2、具备行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级资质,证书编号:D253032202; 3、投标人安全生产许可证编号:(云)JZ安许证字[2013]000049; 4、财务状况良好,响应招标文件要求; 5、投标人信誉良好,响应招标文件要求; 6、业绩:1、昆明阳宗海风景名胜区管理委员会清水塘水库除险加固工程;2、元谋县金河水库除险加固工程施工招标;3、麒麟区大白水、窝子田、新秧田3件小(二)型病险水库除险加固工程C2标;麒麟区窝子田、新秧田小(二)型病险水库除险加固工程; 7、拟派本项目人员配置响应招标文件要求。	87.82
第三中标候选人	云南华腾建筑工程有限公司	1717882.15	符合《水利水电建设工程验收规程》及相关法律法规,一次性验收合格。	180日历天	李春红 中华人民共和国注册二级建造师 水利水电工程专业 注册编号:云2532015202160241 二级建造师水利水电工程专业 证书编号:536214114220506114 水利水电工程专业工程师 证书编号:200729 安全生产考核证 证书编号:云水安B20200000262	缪应尧 水利水电工程专业工程师 证书编号:2017A20576 安全生产考核证 证书编号:云水安A20170000098	1、具有有效营业执照:91530300688557869W; 2、具备行政主管部门颁发的水利水电施工总承包叁级资质,证书编号:D353003371; 3、投标人安全生产许可证编号:(云)JZ安许证字[2011]111966; 4、财务状况良好,响应招标文件要求; 5、投标人信誉良好,响应招标文件要求; 6、业绩:1、玉溪市通海县哨冲、五里箐等六座小(二)型病险水库除险加固工程第二标段;2、富源县亦佐、冷水沟、大格3件小(二)型水库除险加固工程C2标;3、会泽县红泥地水库除险加固工程; 7、拟派本项目人员配置响应招标文件要求。	86.4
被否决投标人情况	香格里拉市建筑建材有限责任公司因未按招标文件格式要求提供价格指数权重表形式响应性评审不合格;云南万臻建设工程有限公司因项目经理二级建造师电子证书使用有效期已过期资格评审不合格。							
备注说明	本项目投标时间截止共收到12家投标单位递交的投标文件。清标情况12家均为合格;形式响应性评审情况:香格里拉市建筑建材有限责任公司因未按招标文件格式要求提供价格指数权重表形式响应性评审不合格,其余11家均为合格;资格评审情况:云南万臻建设工程有限公司因项目经理二级建造师电子证书使用有效期已过期资格评审不合格,其余10家均为合格。详细评审结果详见评标报告。							
招标人审核意见: <div>同意</div> <div>审核人: 尹建林 2024年6月28日</div>								
此评标公示期为3个工作日,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到行业主管部门投诉。								
注:此公示经招标人审核签字后,中心方可发布。								